临沧市临翔区医疗保障局关于将临沧康之堂药业有限责

任公司南天路分店纳入定点零售药店管理的公示

根据《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障

局 3 号令）相关规定，经研究决定，拟将临沧康之堂药业有限责任

公司南天路分店纳入临翔区城镇职工基本医疗保险定点定零售药

店。为严把定点零售药店入口关，保障服务质量，确实维护参保人

员权益，现将其基本情况公示如下：

药店名称
从业

人数

其中：

药师

经营药品

品种

营业

面积

(M
2
)

药店地址 联系电话

临沧康之堂药业
有限责任公司南

天路分店
2 1 2840 105

云南省临沧市

临翔区凤翔街

道办事处圈掌

社区南天路

1449 号

13408884460

公示期：2024 年 4 月 3 日——2024 年 4 月 9 日。

在公示期内，对公示对象及其在经营过程中存在问题需要反映

的（如：违反物价部门规定收费、出售假药、劣药等情况），请与

临沧市临翔区医疗保障局基金监督股联系。

联 系 人：肖 瑞

联系地址：临沧市临翔区园林北巷 4 附 1 号

联系电话：0883—2136641。

临沧市临翔区医疗保障局

2024 年 4月 2日